

M-Metal ApS
Søhaven 3, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 02 08 22

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021

Morten Schmidt Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Metal ApS Søhaven 3 7451 Sunds
	Hjemmeside: Perfectoutdoor.dk
	CVR-nr.: 36 02 08 22
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	M-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fremstilling af stålelementer og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.322.877	1.559.226
1 Personaleomkostninger	-1.008.224	-998.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.045	-142.583
Driftsresultat	178.608	417.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.333	18.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.397	-5.821
Resultat før skat	193.544	430.430
Skat af årets resultat	-42.984	-95.774
Årets resultat	150.560	334.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Overføres til overført resultat	37.560	34.656
Disponeret i alt	150.560	334.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.824	161.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.824</u>	<u>161.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.824</u>	<u>161.909</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	140.530	119.456
Varer under fremstilling	86.860	105.150
Varebeholdninger i alt	<u>227.390</u>	<u>224.606</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.475	594.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.072.181	1.062.943
Udskudte skatteaktiver	5.500	0
Andre tilgodehavender	1.938	0
Periodeafgrænsningsposter	0	26.340
Tilgodehavender i alt	<u>1.390.094</u>	<u>1.683.392</u>
Likvide beholdninger	<u>311.217</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.928.701</u>	<u>1.907.998</u>
Aktiver i alt	<u>2.028.525</u>	<u>2.069.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.039.599	1.002.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Egenkapital i alt	1.202.599	1.352.039
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.800
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	91.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.465	98.170
Gæld til tilknyttet virksomhed	191.908	31.823
Selskabsskat	53.284	109.274
Anden gæld	518.269	382.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	825.926	713.068
Gældsforpligtelser i alt	825.926	713.068
Passiver i alt	2.028.525	2.069.907

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	967.383	150.000	1.167.383
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.656	300.000	334.656
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.002.039	300.000	1.352.039
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.560	113.000	150.560
	50.000	1.039.599	113.000	1.202.599

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	961.430	952.853
Pensioner	31.879	31.891
Andre omkostninger til social sikring	14.915	14.197
	1.008.224	998.941
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.723	502
Andre finansielle omkostninger	2.674	5.319
	6.397	5.821
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	558.090	558.090
Kostpris 31. december	558.090	558.090
Af- og nedskrivninger 1. januar	-396.181	-305.809
Årets afskrivninger	-62.085	-90.372
Af- og nedskrivninger 31. december	-458.266	-396.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december	99.824	161.909
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt på industribygning med søsterselskab med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Lejebeløbet for denne periode udgør 108 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M-Holding ApS, CVR-nr. 38 55 70 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.